[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.05.2018										№  104
п. Мартюш

Об утверждении графика закрепления должностных лиц
по проведению в  Каменском городском округе в 2018 году
торжественной акции «Последний звонок»

      В целях проведения на территории Каменского городского округа в 2018 году торжественной акции «Последний звонок», руководствуясь Уставом Каменского городского округа:
      1. Утвердить график закрепления должностных лиц по проведению в Каменском городском округе в 2018 году торжественной акции «Последний звонок» (прилагается).
      2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» kamensk-adm.ru.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  И.В. Кырчикову.

Глава городского округа                                                                           С.А. Белоусов
image1.jpeg